A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 11:33:58.
Código verificador: 5A2813

Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS
Câmara Municipal de Prainha
Câmara Municipal de Prainha

Registro de Preços Eletrônico - 005/2023-SRP-CMP

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Envelope saco em papel Kraft Natural, na cor parda, tamanho grande 31cm X 41cm, com
impressão do brasão em policromia preto e branco. Apesar do quantitativo ser definido em unidades, os
envelopes devem vir acondicionados em caixas lacradas, com no mínimo 250 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 1.000 0,94 R$ 940,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
19:31:36

SCRITY SCRITY 1.000 0,94 R$ 940,00 Sim

0002 - Envelope saco em papel Kraft Natural, na cor parda, tamanho médio 24cm X 35cm. com impressão do brasão em
policromia preto e branco. Apesar do quantitativo definido em unidades, os envelopes devem vir acondicionados em caixas
lacradas, com no mínimo 250 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 1.000 0,93 R$ 930,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
19:32:21

SCRITY SCRITY 1.000 0,93 R$ 930,00 Sim

0003 - Envelope em papel Kraft Natural, na cor parda, tamanho pequeno 25cm X 18cm, com impressão do brasão em policromia
preto e branco. Apesar do quantitativo definido em unidades, os envelopes devem vir acondicionados em caixas lacradas, com no
mínimo 250 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 1.000 0,90 R$ 900,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
19:33:33

SCRITY SCRITY 1.000 0,90 R$ 900,00 Sim

0004 - Envelope de correspondência: Tamanho 23 x 11,4 cm, na cor branca, em papel offset, com impressão do brasão em
policromia preto e branco. Apesar do quantitativo definido em unidades, os envelopes devem vir acondicionados em caixas
lacradas, com no mínimo 250 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 1.000 2,46 R$ 2.460,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
19:54:12

SCRITY SCRITY 1.000 2,46 R$ 2.460,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 11:33:58.
Código verificador: 5A2813

Página 2 de 4

0005 - Etiqueta autoadesiva para visitantes, com o brasão da Câmara Municipal de Prainha, campos de data e destino,
policromia, tamanho: 4cm x 5cm, cartela com 03 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 1.000 0,85 R$ 850,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
19:56:46

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

1.000 0,85 R$ 850,00 Sim

0006 - Camisa Malha Fio 30 Policromia Frente E verso.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

KM MALHARIA KM MALHARIA 200 33,39 R$ 6.678,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
19:57:48

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

200 33,39 R$ 6.678,00 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

31/05/2023 -
08:19:22

PROTY PROTY 200 60,00 R$ 12.000,00 Sim

INOVA LASER E
COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA

28.480.081/0001-
93

31/05/2023 -
14:29:03

CAMISA Própria 200 50,00 R$ 10.000,00 Sim

AFA INDUSTRIA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

24.935.788/0001-
96

31/05/2023 -
20:07:37

Camisa Malha Fio
30 Policromia
Frente E

propria 200 45,00 R$ 9.000,00 Sim

0007 - Camisa Malha Poli viscose Policromia Frente e Verso.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

KM MALHARIA KM MALHARIA 200 35,30 R$ 7.060,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
19:58:38

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

200 35,30 R$ 7.060,00 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

31/05/2023 -
08:19:36

PROTY PROTY 200 60,00 R$ 12.000,00 Sim

INOVA LASER E
COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA

28.480.081/0001-
93

31/05/2023 -
14:29:03

CAMISA Própria 200 50,00 R$ 10.000,00 Sim

AFA INDUSTRIA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

24.935.788/0001-
96

31/05/2023 -
20:07:57

Camisa Malha Poli
viscose Policromia
Fre

propria 200 45,00 R$ 9.000,00 Sim

0008 - Camisas Polo Tamanho P M G Policromia Frente e Verso.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

KM MALHARIA KM MALHARIA 200 48,35 R$ 9.670,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
19:59:33

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

200 48,35 R$ 9.670,00 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

31/05/2023 -
08:19:47

PROTY PROTY 200 70,00 R$ 14.000,00 Sim

INOVA LASER E
COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA

28.480.081/0001-
93

31/05/2023 -
14:29:03

CAMISA Própria 200 50,00 R$ 10.000,00 Sim

AFA INDUSTRIA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

24.935.788/0001-
96

31/05/2023 -
20:08:29

Camisas Polo
Tamanho P M G
Policromia Fr

propria 200 75,00 R$ 15.000,00 Sim

0009 - Carimbos Tamanho 5 X 2 Cm Automático.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

NYKON NYKON 200 69,43 R$ 13.886,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
20:01:41

NYKON NYKON 200 69,43 R$ 13.886,00 Sim

0010 - Cartazes de Divulgação No Formato 62 X 45 Papel Couchê 115 Fosco

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 11:33:58.
Código verificador: 5A2813

Página 3 de 4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 1.500 9,99 R$ 14.985,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
20:06:23

OFFPAPER OFFPAPER 1.500 9,99 R$ 14.985,00 Sim

0011 - Cartilhas Em Policromia Com 50 Páginas Em Policromia Frente e Verso Capa No Papel Couchê 300 e Miolo No Couchê
150 Brilho.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 2.000 18,69 R$ 37.380,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
20:09:05

OFFPAPER OFFPAPER 2.000 18,69 R$ 37.380,00 Sim

0012 - Crachás Em Pvc Com Fio Jacaré e Capa Policromia Frente e Verso Com Impressão No Fio.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 150 20,85 R$ 3.127,50 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
20:10:26

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

150 20,85 R$ 3.127,50 Sim

TC COMERCIO DE
SERVIÇOS E
TECNOLOGIA EIRELI
EPP

07.679.989/0001-
50

31/05/2023 -
16:57:22

PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO

serviço 150 20,85 R$ 3.127,50 Sim

0013 - Informativo No Papel Couchê 115 Policromia Frente e Verso Formato 8.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 3.000 7,16 R$ 21.480,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
20:11:45

OFFPAPER OFFPAPER 3.000 7,16 R$ 21.480,00 Sim

0014 - Folder P Couchê 230 4x4 Cor.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 4.500 2,52 R$ 11.340,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
20:13:16

OFFPAPER OFFPAPER 4.500 2,52 R$ 11.340,00 Sim

0015 - Frequência Mensal F-8 P. Ap 75gm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 4.000 6,41 R$ 25.640,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
20:16:33

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

4.000 6,41 R$ 25.640,00 Sim

0016 - Banner 2x1 Cm Com Fio e Cabo Em Plástico
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 15 116,37 R$ 1.745,55 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
20:18:15

MASTERPRINT MASTERPRINT 15 116,37 R$ 1.745,55 Sim

AFA INDUSTRIA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

24.935.788/0001-
96

31/05/2023 -
20:09:03

Banner 2x1 Cm
Com Fio e Cabo
Em Plástico

propria 15 350,00 R$ 5.250,00 Sim

0017 - Panfleto F-8 Policromia F/verso P Couchê 230 Brilho.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 11:33:58.
Código verificador: 5A2813

Página 4 de 4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 4.000 1,83 R$ 7.320,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
20:19:22

OFFPAPER OFFPAPER 4.000 1,83 R$ 7.320,00 Sim

0018 - Placa de Identificação Em Pvc Tam.15x30cm Com Impressão.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 120 38,25 R$ 4.590,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
20:20:24

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

120 38,25 R$ 4.590,00 Sim

0019 - Plotagem Em Adesivo Leitoso e Instalação.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 40 270,62 R$ 10.824,80 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
20:21:39

MASTERPRINT MASTERPRINT 40 270,62 R$ 10.824,80 Sim

0020 - Agenda Em Capa Dura Formato Aberto 21x32 Em Policromia Com Laminação Fosca e Verniz Localizado Miolo No Papel
Ap 75.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

23/05/2023 -
11:59:04

GRÁFICA ALVES GRÁFICA ALVES 300 79,12 R$ 23.736,00 Sim

NF STORE
ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

34.180.657/0001-
08

25/05/2023 -
20:22:42

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

PRODUÇÃO
PRÓPRIA

300 79,12 R$ 23.736,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 90 dias

TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP 07.679.989/0001-50 90 dias

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA 28.480.081/0001-93 90 dias

NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA 34.180.657/0001-08 90 dias

AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 24.935.788/0001-96 120 dias

V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.099.275/0001-49 90 dias

Fornecedores divulgados.

Maria Raimunda Bastos da Costa

Pregoeiro

Marcos Leonardo Oliveira Lacerda

Apoio

		2023-06-29T11:38:17-0300
	MARIA RAIMUNDA BASTOS DA COSTA:65893190220